

Centrum Trafikkskole

Treningsruter til førerprøven

Rute 2

Informasjon:

- Fører og ledsager innleder med å lage en «**kjøreavtale**». Det betyr at fører **må følge alle** skilt (f.eks. *Tertnes*) til ny melding blir gitt. Hvis ikke annet er sagt skal fører **kjøre rett frem**, der det er lov, til ny beskjed blir gitt.
- Alle førerprøveruter i Bergen starter og slutter på oppmerket parkeringsplass (*Skole*) ved Statens Vegvesen Åsane.
- Når du og fører er klar; **kjør mot venstre langs bygget og ta en U-sving. Ta til høyre ved Harley Davidson butikken.**

Tilsigelser (Forkortet: T.s)

<i>Ta til høyre på hovedveien</i>	
Følg skilt til Sentrum	T.s gis før Esso stasjonen
Følg skilt til Gamle Bergen	T.s gis i Eidsvåg tunellen før NHH
Finn et sted å snu	T.s gis i bakken ned mot inngangen til Gamle Bergen
Følg skilt E39 Sentrum	T.s gis straks fører har snudd
Følg skilt 555 Sotra	T.s gis midt i Fløyfjellstunellen
Følg skilt til Laksevåg og deretter til Damsgård	T.s gis rett før Puddefjordsbroen
Følg skilt til Fyllingsdalen	T.s gis ved stort gult hus høyre side etter lyskrysset
Til venstre i lyskryss ved Coop Prix Melkeplassen	T.s gis 100m før lyskrysset/butikken
Finn et sted å parkere ved Coop Prix	T.s gis på et passende tidspunkt
Kjør til venstre i lyskrysset	T.s gis etter parkering er fullført
Ta til venstre i krysset rett før rundkjøringen og i selve rundkjøringen. Følg skilt Sentrum	T.s gis ned fra Melkeplassen mot Fyllingsdalen
Første vei til høyre etter tunellen og deretter skilt til Nesttun	T.s gis midt i Løvstakktunellen
Følg skilt til Åsane, deretter Damsgård	T.s gis 100m før rundkjøring Danmarks plass
Følg skilt til Sentrum	T.s gis i bakken ned under Nygårdsbroen
Følg E39 Nordover Sentrum	T.s gis ved Hotel Scandic Ørnen v/Bystasjonen
Kjør rett frem på Bryggen	T.s gis på Bryggen
Følg skilt til E39 Ålesund	T.s gis ved Gjensidige bygget i Sandviken
Følg skilt til Eidsvåg, deretter til Jordal	T.s gis midt i Eidsvåg tunellen etter NHH
Finn et sted å snu i Jordal	T.s gis i bakken ved gravplass høyre side
Følg skilt til Nyborg, deretter til høyre motorvei til Åsane	T.s gis etter at fører har snudd
Følg skilt til Flaktveit	T.s gis på motorvei etter skilt til Åsane senter
Kjør inn til Statens Vegvesen	Finn en ledig parkering og rygg inn. Sikre bilen